- ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

הואיל וההחלטה ניתנה בהעדרו של המשיב 4, שלא הובא על ידי שב"ס מחמת תקלה, יש להעביר את תוכן ההחלטה בדחיפות למשיב באמצעות שב"ס.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה ביחס למשיב 1

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 14:45.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט